Collig*o* 2*o*

Colleges 2º est mo' Deum daturu' e' corpori' h' in die iudicij ut resurrecio fuit in instanti. Unde q' censes Petri ad vari' debentur. Hoc adverfatio' n' fuit p' motu', it' dabit deus e' uinerib' sub illa aduersatione et n' dabit illi' ratiocinione in q' exant.

Nec dies tunc datus' ire' vacuum q' ergo' uicinum in instanti n' poterit occurvere, et occupare ipsatum, q' accidens' refactis', et in instanti' aduersitate' occupabat'. Cyp. n. Deum tunc tenet ad suandum e' alteri corpori' q' ipsatum illud in eod instanti' replebit.

Ola q' d' si deus infinitum impulsum lapidi imprimaret, et cum eo conuixeret, moueri' legi' in instanti? q' neutrām p'm acrius impulsa' absolute, neutrām absolute ampliata'. Sitq' ex hypotesi' fore ut legi' traharet et n' trahiret ipsatum in instanti: 1<sup>o</sup> q' a' uicu' illa impulsiva' est in finita: 2<sup>o</sup> moueret lapidem max' uelutate, q' e' tota momentanea in successu'. n' potest dari uelutitas max', q' n' sit divisibilis' aequalis' q' n' possit dari alia maior. 2<sup>o</sup> q' a' instanti' sit ut illa' n' efficiat ut lapis palmaris in eod instanti' riuit' decem palmis' et tunc q' a' q' defensat. q' descensus est in tempore. Tu q' deus pote Deum infiniti' impulsu' ducere, negare debet, q' se infinitum impulsu' ad mouendum lapidem n't applicari ex regu' naturalib' q' reg' est, q' n' motu' est et n' est in instanti.

## Capit 7<sup>m</sup>, 8<sup>m</sup>, 9<sup>m</sup>, et 10.

### Quæstio. i<sup>a</sup>

*U*nus aliqd' in instanti' moveri possit? p' se moueri potest.

By neg: ita sitq' et q' q' moueri p' se conensurato' successu' p' q' spaci' q' percurrit, et partim' in itio' a q', partim' in itio' ad quem: id hoc efficiere negt, q' e' in re indecensibile: q' in divisibile, p' q' neg' moueri' successione. Un' si punctum' dividitur

separare tibi à moueret i continuo. Id dixerit.

Colligebis 2<sup>o</sup> q<sup>uod</sup> diuini h<sup>ab</sup>it<sup>us</sup> p<sup>ot</sup>est quantum respondere spacio veri-  
tatis (ut sit Angelus. q<sup>uod</sup> et n<sup>on</sup> h<sup>ab</sup>et p<sup>ot</sup>is), et tunc moueri per  
se; q<sup>uod</sup> habilitas affi<sup>ca</sup>ta q<sup>uod</sup> Deus p<sup>ot</sup>est trahere corpori diuisibili meo:  
no mihi migrationem ostendi in loco minimo, q<sup>uod</sup> videtur in ore. Hoc  
et Domini in Eucharistia: q<sup>uod</sup> et poterit tribuere punculo mihi q<sup>uod</sup>  
de diuisibili sit, in loco diuisibili.

Hinc colliges 1<sup>o</sup> punctum globi n<sup>on</sup> p<sup>ot</sup>est motum continuaum  
subire, id est globi, et p<sup>ot</sup> accidit, p<sup>ot</sup> globi continua p<sup>ot</sup> moueri;  
est aeris ambientis, quem occurrit n<sup>on</sup> est plani sup<sup>er</sup> q<sup>uod</sup> festi, inq<sup>ui</sup>  
planu n<sup>on</sup> sunt puncta continua, id dixerit.